КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	11.09.2020

	№
	30/152

	с. Кстинино

О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого район Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Кстининское сельское поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Включить переданное недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и разместить на официальном сайте администрации Кстининского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кстининского сельского поселения

	К.Э. Воробьев

	УТВЕРЖДЕНО

решением

Кстининской сельской думы

от 11.09.2020 № 30/152

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.

	№

п/п
	Вид

имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

(адрес)
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Остаточная стоимость

(рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Жилищный фонд
	Квартира
	Кировская область,

Кирово-Чепецкий район,

с. Кстинино,

ул. Профсоюзная, д. 13, кв.32
	716 430,00

	716 430,00
	Свидетельство о государственной регистрации права  № 106003 от 31.07.2015

	2
	Жилищный фонд
	Квартира
	Кировская область,

Кирово-Чепецкий район,

с. Кстинино,

ул. Профсоюзная, д. 13, кв.34
	716 430,00
	716 430,00
	Свидетельство о государственной регистрации права  № 106004 от 31.07.2015